協議会長
	事務局長
	事務局次長
	書　　記
	会　　計
	担 当 者
	確定年月日

第２号様式(第６条関係)
　　年　　月　　日
小千谷市自主防災組織連絡協議会長　様

事　業　実　績　報　告　書

　　年　　月　　日付けで奨励金の交付決定を受けた事業が完了したので、小千谷市自主防災組織連絡協議会防災事業奨励金交付要綱の規定により、次のとおり報告します。
	１　自主防災会長
	住　　　　所
	小千谷市

	氏　　　　名
(名称、代表者)
	　　　　　　　自主防災組織

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　(電話：    －　　　　)

	２　事業区分
	☐　防災活動事業　　　　　☐　防災リーダー養成事業

	３　事業完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	４　事業実績
	☐　事業実施通知書のとおり
☐　別紙のとおり

	５　交付決定額
	金　　　　　　　　　　　円

	６　助成金の振込先

	金 融 機 関 名
	(銀行、信用組合、金庫、農協)　　　　　　　　　　(本店、支店、支所)

	口座名義

	口座番号
	普通、当座
№

	※　受　付　欄
	※　　　　経　　　　過　　　　欄

備考　１． 太枠内は、記入しないでください。
２.  事業完了後、３０日以内に提出してください。
　　　３.　記録写真、口座番号が分かる通帳の写しを添付してください。